
UCHWAŁA NR 233/XXXIII/21
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lwóweckiemu 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2021 r. poz 1372) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. D. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Miasta i Gminy Wleń udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lwóweckiemu na realizację 
zadania pn. "Zapewnienie realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego" w okresie od 1 października 2021 r. 
do 31 grudnia 2021 r. na uruchomienie linii autobusowej na trasie Wleń - Bystrzyca-Bełczyna-Radomiłowice-
Górczyca-Przeździedza-Marczów-Przeździedza-Górczyca-Sobota-Lwówek Śląski i z powrotem. 

§ 2. Na realizację zadania o którym mowa w § 1, w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2021 r. zostaną 
zabezpieczone środki finansowe w wysokości 3.000 zł (słownie złotych: trzy tysiące). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Powiatem Lwóweckim 
a Miastem i Gminą Wleń. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wleń do zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: FYGZS-GIYKL-WRTPD-OPCQF-YUUDU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Nazwa linii : WLEŃ,ul.Lipowa-LWÓWEK ŚLĄSKI,ul.Dworcowa przez: BYSTRZYCA-BEŁCZYNA-RADOMIŁOWICE-MARCZÓW-GÓRCZYCA

Numer linii : 160746

BOL

747
D m

Zw 

84

Km Odl o  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki

BOL

748
D m

Zw 

84

10:00 0,0 0,5 1 1 o WLEŃ,Ul.Lipowa,D.K. p 15:19

10:01 0,5 1,0 2 2 WLEŃ,ul.Pocztowa,sanatorium 15:18

10:03 1,5 2,0 3 3 WLEŃ,UL.KASPROWICZA 15:16

10:05 3,5 1,0 4 4 BYSTRZYCA DOLNA 15:14

10:07 4,5 1,0 5 5 BYSTRZYCA 1 15:12

10:09 5,5 1,0 6 6 BYSTRZYCA 15:10

10:11 6,5 2,0 7 7 BYSTRZYCA GÓRNA 15:08

10:14 8,5 3,0 8 8 BEŁCZYNA 15:05

10:19 11,5 4,0 9 9 RADOMIŁOWICE 15:00

10:25 15,5 0,0 2,0 10 10 GÓRCZYCA 14:54

10:28 17,5 < 1,0 11 11 PRZEŻDZIEDZA 14:51

10:30 18,5 < 1,0 12 12 MARCZÓW PKP 14:49

10:32 19,5 < 2,0 13 13 MARCZÓW ŚWIETLICA 14:47

10:35 21,5 < 2,0 14 14 MARCZÓW 14:44

10:38 23,5 < 1,0 15 15 MARCZÓW ŚWIETLICA 14:41

10:40 24,5 < 1,0 16 16 MARCZÓW PKP 14:39

10:42 25,5 < 2,0 17 17 PRZEŻDZIEDZA 14:37

10:45 27,5 1,0 18 18 GÓRCZYCA 14:34

10:47 28,5 0,5 19 19 SOBOTA 1 14:32

10:48 29,0 0,5 20 20 SOBOTA SZKOŁA 14:31

10:49 29,5 6,0 21 21 SOBOTA 14:30

10:57 35,5 1,0 22 22 LWÓWEK ŚLĄSKI-PŁAK.SKRZY. 14:22

10:59 36,5 23 23 p LWÓWEK ŚLĄSKI ul.Dworcow a o 14:20

3066 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 306624

25 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 3066

26 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu POWRÓT 3066

27 Ogółem suma przebiegu - w  okresie ważności rozkładu 6132

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Id: FYGZS-GIYKL-WRTPD-OPCQF-YUUDU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



